União Federal, por intermédio do Ministério Público Federal - MPF, e Across
Gestão de Carreiras e Sistemas Eireli (CNPJ: 01.640.776/0001-39). Objeto: Contratação da
capacitação denominada Certificação Kirkpatrick Four Levels - Nível Bronze, que acontecerá
em ambiente virtual ao vivo, em agosto de 2022. Valor total: R$ 28.325,00 (vinte e oito
mil, trezentos e vinte e cinco reais). Fundamento Legal: Art. 25, II, c/c art. 13, da Lei
8.666/93 atualizada. Ratificação: Autoridade Superior - Artigo 26, da Lei nº 8.666/93 -
Cleuber Delano José Lisboa Filho, Secretário Executivo da Secretaria-Geral do MPF.
Processo: 1.00.000.008570/2022-14.